

Hidroizolarea rostrurilor fatadei cu schimbarea geamurilor la et.14 (salile de operatii 1,2,3,4,5), montarea unui glasvand la et./1 .Blocul principal, montarea usilor de la coborire in subsol.Bloc Chirurgical, schimbarea usilor de la balcon et.11

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 239 772.77 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Lucrurile si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Schimbarea geamurilor in salile de operatii 1,2,3,4,5 de la et.14 . Blocul principal				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre, .) (Разборка: столярные изделия (окна,)	m2	61,800	24,217 24,217	1496,622 1496,622
2	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	2,000	66,812 66,812	133,625 133,625
3	TsH92B	Incarcarea in auto	t	2,000	22,289 22,289	44,578 44,578
4	TsI50B4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 14 km	t	2,000	43,740 0,000	87,480 0,000
5	CK23C	Ferestre din mase PVC cu 5 camere albe .Sticla LOW- E4-24-4 ,avind suprafata tocului peste 2.5 m2	m2	61,800	1024,971 32,290	63343,205 1995,497
6		Сетка москитная	m2	6,000	180,000 0,000	1080,000 0,000
7	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (Подоконники шир. до 20 см)	m	30,500	71,142 20,758	2169,818 633,106
8	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия) отливы 250мм	m	33,500	92,064 23,064	3084,144 772,644
9	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton	m2	8,000	4,477	35,817

		tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma Очистка откосов по периметру окон шир. 12мм			4,027	32,217
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a podelelor Betonogrunт	m2	8,000	4,293 1,098	34,346 8,786
11	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) нар. со стороны фасада	m	80,000	26,198 22,094	2095,836 1767,520
12	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri (placutelor) din tabla vopsite in locurile de unire a geamurilor cu stalpi de metal b=20cm	m	72,000	22,149 14,992	1594,735 1079,395
13	IzA09A	Desfacerea protectiilor anticorozive din masa de spaclu aplicata pe metal, beton sau tencuiala (Снятие герметика)	m2	18,600	23,430 23,430	435,805 435,805
14	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma Очистка швов по фасаду	m2	18,600	4,477 4,027	83,274 74,904
15	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, - прамер	m2	18,600	10,547 1,464	196,166 27,238
16	RpCG30D	Etansarea i rosturilor verticale dintre panourile de beton cu material hidroizolant de tip GERMOBUTIL , (et. 16,15,14, in perimetrul sec. 1) prin metoda alpinizmului industrial	m	186,000	81,476 27,577	15154,454 5129,322
		Total Schimbarea geamurilor in salile de operatii 1,2,3,4,5 de la et.14 . Blocul principal Inklusiv salariu				91069,905 13631,259

		2. Montarea unui glasvand la et.1.Blocul principal si usilor de la coborire in subsol .Bloc Chirurgical				
1	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice cul ALBA- la constructii cu inaltimei pina la 35 m Перегородка из металлопласта с дверным блоком 1,2*2,1	m2	9,000	849,594 46,128	7646,348 415,152
2	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка дверей из алюминиевого профиля, цвет Серый (1,52*1,85 ; 1,45*2,03 ; 1,45*1,75)-3 buc	m2	8,290	5599,908 54,773	46423,234 454,072
		Total Montarea unui glasvand la et.1.Blocul principal si usilor de la coborire in subsol .Bloc Chirurgical Inklusiv salariu				54069,582 869,224
		3. Montarea usilor de balcon et.11				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi .) (Разборка: столярные изделия , балконные двери)	m2	13,800	24,217 24,217	334,198 334,198
2	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	2,000	66,812 66,812	133,625 133,625
3	TsH92B	Incarcarea in auto	t	2,000	22,289 22,289	44,578 44,578
4	TsI50B4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 14 km	t	2,000	43,740 0,000	87,480 0,000
5	CK21A	Usi confectionate din profiluri din PVC,culoare alba,, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка дверей из PVC , профиля, цвет Белый с фрамугой (0,9x2,55) -6 buc	m2	13,800	1377,909 54,777	19015,145 755,923

		Total Montarea usilor de balcon et.11 Inclusiv salariu		19615,026 1268,324
		Прямые затраты	lei	164754,51
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	3784,51
		Transportarea materialelor	3,50 %	5194,27
		Total	100,00 +	173733,29
		Cheltueli de regie	8,50 %	14767,32
		Total	100,00 +	188500,61
		Beneficiu de deviz	6,00 %	11310,04
		Total	100,00 +	199810,65
		TVA	20,00 %	39962,12
		Total deviz: Inclusiv salariu		239772,77 15768,80

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Hidroizolarea rostrulilor fatadei cu schimbarea geamurilor la et.14 (salile de operatii 1,2,3,4,5), montarea unui glasvand la et.1 .Blocul principal, montarea usilor de la coborire in subsol.Bloc Chirurgical, schimbarea usilor de la balcon et.11

Deviz local de resurse

Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 239 772.77 lei

Intocmit in preturi curente

Nr crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse Nr :				

Manopera:

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	25,600	36,61	937,216
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,000	36,61	36,610
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	38,358	57,66	2211,722
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,744	36,61	27,238
5.	7134050013250	Izolator	h-om	11,904	36,61	435,805
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,240	36,61	8,786
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,926	36,61	107,121
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	18,776	57,66	1082,624
9.	7422010060100	Timplar	h-om	53,856	57,66	3105,336
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,440	20,08	89,156
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	25,179	57,66	1451,821
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	19,876	57,66	1146,050
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	202,740	25,30	5129,322
		Total manopera				15768,80

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,072	160,00	11,520
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,578	160,00	92,480
3.	2030112938150	Ferestre din mase plastice 5 camere sticla lowe	m2	61,800	972,48	60099,264
4.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	9,000	787,27	7085,430
5.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,860	7,80	14,508
6.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,001	780,00	0,780
7.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	5,580	23,47	130,963
8.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	2,790	7,80	21,762
9.	2414217327450	Lichid hidrofof de silicon GJK-10 sau GJK-11	kg	2,232	20,35	45,421
10.	2416526101468	Mastic din doua componente (tip Elur-2, L-T1, SG-1)	kg	76,260	52,30	3988,398
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	22,682	62,48	1417,172
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	1,200	20,80	24,960
13.	2430226101600	Chit siliconic	kg	11,971	56,24	673,249
14.	2430226109845	Dizolvant nr. 646	kg	1,860	24,60	45,756
15.	2513206621552	Garnitura de etansare elastica (tip "Vilatarm S")	m	195,300	28,27	5521,131
16.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre b=20cm	m	31,110	48,20	1499,502
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	93,550	1,50	140,325
18.	2652102100713	Var pasta	m3	0,064	2640,00	168,960
19.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	24,720	1,50	37,080

20.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	16,854	1,50	25,281
21.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	75,600	5,20	393,120
22.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre b=250mm	m	33,500	67,80	2271,300
23.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	8,290	5500,00	45595,000
24.	2812106306050-1	Usi din profiluri din PVC gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	13,800	1278,00	17636,400
25.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1000,200	0,25	250,050
26.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	7,980	1,50	11,970
27.	4011106202741	Energie electrica	kw	70,750	1,75	123,812
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,115	13,29	1,529
29.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,400	1,50	0,600
30.	Pretul firmei	Plasa antiinsecte	m2	6,000	180,00	1080,000
		Total materiale de constructii				148407,72

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,080	15,00	1,200
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,004	15,00	0,060
3.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	7,440	40,20	299,088
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,498	20,00	49,960
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,080	67,00	5,360
6.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,019	45,00	0,855
7.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	1,860	25,00	46,500
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,972	180,00	174,960
		Total utilaje de constructii				577,99

Прямые затраты	lei	164754,51
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	3784,51
Transportarea materialelor	3,50 %	5194,27
Total	100,00 +	173733,29
Cheltueli de regie	8,50 %	14767,32
Total	100,00 +	188500,61
Beneficiu de deviz	6,00 %	11310,04
Total	100,00 +	199810,65
TVA	20,00 %	39962,12

Total deviz:

239 772.77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Hidroizolarea rostrurilor fatadei cu schimbarea geamurilor la et.14 (salile de operatii 1,2,3,4,5), montarea unui glasvand la et.1 .Blocul principal, montarea usilor de la coborire in subsol.Bloc Chirurgical, schimbarea usilor de la balcon et.11

Investitor IMSP SCR "T.Mosneaga "

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Schimbarea geamurilor in salile de operatii 1,2,3,4,5 de la et.14 . Blocul principal				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre, .) (Разборка: столярные изделия (окна,)	m2			24,217
						24,217
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,109
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,109
2	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			66,812
						66,812
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	36,61	9,152
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	57,66	57,660
3	TsH92B	Incarcarea in auto	t			22,289
						22,289
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	20,08	22,289
4	TsI50B4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 14 km	t			43,740
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2428	180,00	43,740
5	CK23C	Ferestre din mase PVC cu 5 camere albe .Sticla LOW- E4-24-4 ,avind suprafata tocului peste 2.5 m2	m2			1024,971
						32,290
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,407
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,883
	2030112938150	Ferestre din mase plastice 5 camere sticla lowe	m2	1,0000	972,48	972,480
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,25	0,750
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	62,48	10,309
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	56,24	6,917
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,50	0,600
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,75	1,225
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,400
6		Сетка москитная	m2			180,000
						0,000
	Pretul firmei	Plasa antiinsecte	m2	1,0000	180,00	180,000
7	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (Подоконики шир. до 20 см)	m			71,142
						20,758
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	57,66	16,145
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,613
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre b=20cm	m	1,0000	48,20	49,164
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,020
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,200
8	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия) отливы 250мм	m			92,064
						23,064
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,451
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,613
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre b=250mm	m	1,0000	67,80	67,800
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,000

	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,200
9	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma Очистка откосов по периметру окон шир. 12мм	m2			4,477 4,027
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	36,61	4,027
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	1,50	0,450
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a podelelor Betonogrunt	m2			4,293 1,098
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,61	1,098
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,80	3,120
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,075
11	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, известково-цементным раствором марки 25-Т, прямых, шириной до 15 см) нар. со стороны фасада	m			26,198 22,094
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	36,61	11,715
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,379
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,50	1,110
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2 640,00	2,112
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	160,00	0,784
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	13,29	0,016
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	67,00	0,067
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,015
12	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri (placutelor) din tabla vopsite in locurile de unire a geamurilor cu stalpi de metal b=20cm	m			22,149 14,992
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,992
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	5,20	5,460
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,037
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,160
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,500
13	IzA09A	Desfacerea protectiilor anticorozive din masa de spaclu aplicata pe metal, beton sau tencuiala (Снятие герметика)	m2			23,430 23,430
	7134050013250	Izolator	h-om	0,6400	36,61	23,430
14	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma Очистка швов по фасаду	m2			4,477 4,027
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	36,61	4,027
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	1,50	0,450
15	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, -прамер	m2			10,547 1,464
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,0400	36,61	1,464
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,1500	7,80	1,170
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	780,00	0,042
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,1000	7,80	0,780
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,3000	23,47	7,041
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	15,00	0,003
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0010	45,00	0,046
16	RpCG30D	Etansarea i rosturilor verticale dintre panourile de beton cu material hidroizolant de tip GERMOBUTIL , (et. 16,15,14, in perimetrul sec. 1) prin metoda alpinizmului industrial	m			81,476 27,577
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0900	25,30	27,577
	2416526101468	Mastic din doua componente (tip Elur-2, L-T1, SG-1)	kg	0,4100	52,30	21,443
	2513206621552	Garnitura de etansare elastica (tip "Vilaterm S")	m	1,0500	28,27	29,683
	2430226109845	Dizolvant nr. 646	kg	0,0100	24,60	0,246
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1750	1,50	0,263
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,160
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0001	13,29	0,001
	2414217327450	Lichid hidrofof de silicon GJK-10 sau GJK-11	kg	0,0120	20,35	0,244
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0100	25,00	0,250
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0400	40,20	1,608

		2. Montarea unui glasvand la et.1.Blocul principal si usilor de la coborire in subsol .Bloc Chirurgical				
17	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice cul ALBA- la constructii cu inaltimei pina la 35 m Перегородка из металлопласта с дверным блоком 1,2*2,1	m2			849,594 46,128
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	57,66	43,822
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	57,66	2,306
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	787,27	787,270
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	62,48	9,997
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	56,24	3,149
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,50	0,600
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,75	1,050
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,400
18	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка дверей из алюминиевого профиля, цвет Серый (1,52*1,85 ; 1,45*2,03 ; 1,45*1,75)-3 buc	m2			5599,908 54,773
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	57,66	49,007
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	5 500,00	5 500,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	62,48	31,240
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	56,24	9,844
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,900
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,75	1,750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,400
		3. Montarea usilor de balcon et.11				
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi .) (Разборка: столярные изделия , балконные двери)	m2			24,217 24,217
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,109
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,109
20	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			66,812 66,812
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	36,61	9,152
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	57,66	57,660
21	TsH92B	Incarcarea in auto	t			22,289 22,289
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	20,08	22,289
22	TsI50B4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 14 km	t			43,740 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2428	180,00	43,740
23	CK21A	Usi confectionate din profiluri din PVC,culoare alba,, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка дверей из PVC , профиля, цвет Белый с фрамугой (0,9x2,55) -6 buc	m2			1377,909 54,777
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	57,66	49,011
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	2812106306050-1	Usi din profiluri din PVC gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 278,00	1 278,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	62,48	31,240
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	56,24	9,842
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,900
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,75	1,750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,400

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.